
Σελίδα 1 από 3 

 

                                        
                         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

                         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                     Θεσσαλονίκη, 31-7-25        

  ΚΡΑΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                    A.Π. 860 

Β.ΟΛΓΑΣ 116 – Π.ΣΥΝΔΙΚΑ 8 Τ.Κ. 546 45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

          ΤΗΛ. 2310 510 551, 2310 522 158 

    e-mail: info@tsc.edu.gr 

        website: tsc.edu.gr 

 
Αρ. Απόφασης 140 /2025 

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΣ ΚΩΘ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 22/31-7-25  
 
Σήμερα Πέμπτη 31-7-2025, συνήλθε, στην 22η τακτική συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη, το Δ.Σ. του Κρατικού Ωδείου 
Θεσσαλονίκης (ΚΩΘ) ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου με αρ. Πρωτ. 850/29-7-25 με τα παρακάτω 
θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 
............................................................................................................................................................................. 
ΘΕΜΑ 10ο: «Επικύρωση αποτελεσμάτων τριμελών επιτροπών αξιολόγησης για την πρόσληψη συνολικά έξι (6) 
ωρομίσθιων καθηγητών στο ΚΩΘ για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
............................................................................................................................................................................. 
 
Στην συνεδρίαση έλαβαν μέρος: 

Νικόλαος Αβδελλάς ως Πρόεδρος. 

Γεώργιος Παπανικολάου, ως Αντιπρόεδρος. 

Τατιάνα Παπαδοπούλου, ως Μέλος. 

Καλλιόπη Μιμηκοπούλου, ως Μέλος. 

Δεν συνδέθηκε ο Βασίλειος Βαρβαρέσος, ως Μέλος. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχει και ο Διευθυντής του ΚΩΘ Γεώργιος-Ιούλιος Παπαδόπουλος ως Εισηγητής, χωρίς 

δικαίωμα ψήφου. 

Πρακτικά τηρούνται από την υπάλληλο του ΚΩΘ Ανδρομάχη Αναγνωστούδη, η οποία ορίστηκε γραμματέας του 

ΔΣ του ΚΩΘ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1/2025 απόφαση του ΔΣ. 

Με νόμιμη απαρτία 4 συνδεδεμένων μελών άρχισε η συνεδρίαση του Δ.Σ. και η συζήτηση των θεμάτων της 

ημερήσιας διάταξης. 

 

Ο Πρόεδρος, κατόπιν εισήγησης του Διευθυντή, εισηγείται το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 10ο: «Επικύρωση αποτελεσμάτων τριμελών επιτροπών αξιολόγησης για την πρόσληψη συνολικά έξι (6) 
ωρομίσθιων καθηγητών στο ΚΩΘ για το διδακτικό έτος 2025-2026». 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: 
Το Διοικητικό Συμβούλιο 

 

mailto:info@tsc.edu.gr
ΑΔΑ: 9Χ6Κ469ΗΤ4-6ΟΟ



Σελίδα 2 από 3 

 

O Πρόεδρος, κατόπιν εισήγησης του Διευθυντή, εισηγείται στο ΔΣ την επικύρωση των πρακτικών των επιτροπών 

αξιολόγησης για την πρόσληψη συνολικά έξι (6) ωρομίσθιων καθηγητών στο ΚΩΘ για το διδακτικό έτος 2025-2026 

ως ακολούθως:  
α) με ν. 1958/1991: Δύο (2) θέσεις καθηγητών βιόλας, δύο (2) θέσεις καθηγητών τρομπέτας, μία (1) θέση καθηγητή 

βιολοντσέλου,  

β) με ν. 1943/1991: Μία (1) θέση καθηγητή βιολιού.  

 
Παρακαλείται το Δ.Σ. όπως εγκρίνει την εισήγηση του Διευθυντή για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των 
τριμελών επιτροπών αξιολόγησης καθηγητών ΙΔΟΧ για την πρόσληψη συνολικά έξι (6) ωρομίσθιων καθηγητών 
στο ΚΩΘ για το διδακτικό έτος 2025-2026. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΚΩΘ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΔΕΛΛΑΣ 

 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

- Αφού έλαβε υπόψιν:  

-Tην Απόφαση 146 της συνεδρίασης ΔΣ ΚΩΘ υπ΄ αρ. 26 στις 2-9-24 περί έγκρισης του Προγραμματισμού 

Προσλήψεων ΚΩΘ για το διδακτικό έτος 2025-2026, 

-Tην Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής ΠΥΣ ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./23/ 4214/17-3-25, 

-Την Προκήρυξη του ΚΩΘ Α.Π. 763/7-7-2025 με ΑΔΑ Ψ90Λ469ΗΤ4-ΤΑΩ, 

- Τα Πρακτικά των Τριμελών Επιτροπών Αξιολόγησης, οι οποίες συνεδρίασαν στις 30-7-25, 

-Tην Εισήγηση του Διευθυντή, 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ παμψηφεί:  

  
Επικυρώνει τα πρακτικά των Επιτροπών Αξιολόγησης, οι οποίες συνεδρίασαν στις 30 Ιουλίου 2025 και εγκρίνει την 

πρόσληψη έξι (6) θέσεων καθηγητών, για την κάλυψη των υπηρεσιακών του αναγκών, ως καλλιτεχνικό-διδακτικό 

προσωπικό, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την εκπαιδευτική περίοδο 2025-2026, 

ως εξής:  

  

Δύο (2) θέσεις καθηγητών Βιόλας Ν. 1958/1991  

  

ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΕΣ:   

  

   

 

 

Δύο (2) θέσεις καθηγητών Τρομπέτας Ν. 1958/1991  

  

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ:   

  

 

 

Μία (1) θέση καθηγητή Βιολοντσέλου Ν. 1958/1991  

  

Α/Α  Α.Π. ΑΙΤΗΣΕΩΝ  

1  790/10-7-25 

2  804/14-7-25  

Α/Α  Α.Π. ΑΙΤΗΣΕΩΝ  

1  785/9-7-25  

2  789/10-7-25 

ΑΔΑ: 9Χ6Κ469ΗΤ4-6ΟΟ



Σελίδα 3 από 3 

 

ΕΠΙΤΥΧΩΝ:   

  

Α/Α  Α.Π. ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

1  798/11-7-25  

  

Μία (1) θέση καθηγητή Βιολιού Ν. 1943/1991  

  

ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ:   

  

  

  
 

 
Η Απόφαση έλαβε αριθμό 140/2025. 
 
 
 

 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο από το αρχείο του ΚΩΘ.   

Α/Α  Α.Π. ΑΙΤΗΣΕΩΣ  

1  808/16-7-25  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΔΕΛΛΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΜΗΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9Χ6Κ469ΗΤ4-6ΟΟ


		2025-07-31T13:26:42+0300
	Athens




